

スペシャル特典変更のお知らせ

この度、会場で生配信ライブを観覧できる生配信ライブ会場（SKE48劇場）観覧ご招待のほか、ライブ終了後のメンバーによるアフタートークをご視聴いただける抽選参加権がスペシャル特典に追加されました。それに伴い、以下の通り、スペシャル特典の付与方法を変更いたしました。

これにより、どのコースをご選択いただきましても、自動的にすべてのスペシャル特典に自動応募いただける格好となりました。また、通常ポスターに関しましては、それ以外の各スペシャル特典の抽選に外れたお客様に、もれなく付与させていただきます。

なお、今回はスペシャル特典の追加及び付与方法の変更となり、リターン自体の変更は行っておりません。

既にご購入いただいているお客様は、新しいスペシャル特典を適用させていただきます。購入時に「推しメン」を選択されていないお客様に関しましては、別途メールにて、「推しメン」を確認させていただきますので、ご確認の上、ご返信いただければ幸いです。

ご不明点等ございましたら、「info@loki.co.jp」までご連絡ください。

■プロジェクトリターン新旧対照表

変更前のスペシャル特典

商品	価格（税込）	特典	スペシャル特典【抽選応募口数】
1 疫学調査（抗体検査）参加コース	10,978	・抗体検査キット×1 ・生配信ライブ鑑賞券×1	なし
2 疫学調査（抗原検査）参加コース	10,978	・抗原検査キット×1 ・生配信ライブ鑑賞券×1	なし
3 疫学調査（抗体+抗原検査）参加コース/ セット割10%OFF	19,756	・抗体検査キット×1 ・抗原検査キット×1 ・生配信ライブ鑑賞券×1	なし
4 疫学調査（抗体検査3個セット）参加コース	32,934	・抗体検査キット×3 ・生配信ライブ鑑賞券×1	・通常ポスター（全員もらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【1口】
5 疫学調査（抗原検査3個セット）参加コース	32,934	・抗原検査キット×3 ・生配信ライブ鑑賞券×1	・通常ポスター（全員もらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【1口】
6 疫学調査（抗体+抗原検査各3個セット）参加コース/ セット割10%OFF	59,268	・抗体検査キット×3 ・抗原検査キット×3 ・生配信ライブ鑑賞券×1	・通常ポスター（全員もらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【3口】
7 疫学調査（抗体検査5個セット）参加コース	54,890	・抗体検査キット×5 ・生配信ライブ鑑賞券×1	・通常ポスター（全員もらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【2口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【1口】
8 疫学調査（抗原検査5個セット）参加コース	54,890	・抗原検査キット×5 ・生配信ライブ鑑賞券×1	・通常ポスター（全員もらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【2口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【1口】
9 疫学調査（抗体+抗原検査各5個セット）参加コース/ セット割10%OFF	98,780	・抗体検査キット×5 ・抗原検査キット×5 ・生配信ライブ鑑賞券×1	・通常ポスター（全員もらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【5口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【3口】



変更後のスペシャル特典

スペシャル特典【抽選応募口数】
・通常ポスター（抽選で外れてももれなくもらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【1口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【1口】 ・生配信ライブアフタートーク視聴【1口】 ・生配信ライブ会場ご招待【1口】
・通常ポスター（抽選で外れてももれなくもらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【1口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【1口】 ・生配信ライブアフタートーク視聴【1口】 ・生配信ライブ会場ご招待【1口】
・通常ポスター（抽選で外れてももれなくもらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【2口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【2口】 ・生配信ライブアフタートーク視聴【2口】 ・生配信ライブ会場ご招待【2口】
・通常ポスター（抽選で外れてももれなくもらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【3口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【3口】 ・生配信ライブアフタートーク視聴【3口】 ・生配信ライブ会場ご招待【3口】
・通常ポスター（抽選で外れてももれなくもらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【3口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【3口】 ・生配信ライブアフタートーク視聴【3口】 ・生配信ライブ会場ご招待【3口】
・通常ポスター（抽選で外れてももれなくもらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【6口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【6口】 ・生配信ライブアフタートーク視聴【6口】 ・生配信ライブ会場ご招待【6口】
・通常ポスター（抽選で外れてももれなくもらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【5口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【5口】 ・生配信ライブアフタートーク視聴【5口】 ・生配信ライブ会場ご招待【5口】
・通常ポスター（抽選で外れてももれなくもらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【5口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【5口】 ・生配信ライブアフタートーク視聴【5口】 ・生配信ライブ会場ご招待【5口】
・通常ポスター（抽選で外れてももれなくもらえる） ・推しメン直筆サイン入りポスター（抽選）【10口】 ・生配信ライブ推しメン名前読み上げ【10口】 ・生配信ライブアフタートーク視聴【10口】 ・生配信ライブ会場ご招待【10口】